[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2021 года                               с. Чугуевка
                                     № 36-ПГ
О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 25:23:150107:335
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чугуевского муниципального округа, решением Думы Чугуевского муниципального округа от 05 ноября 2020 года № 103-НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Чугуевского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 25:23:150107:335 (далее – публичные слушания).
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 16 февраля 2021 года. Время проведения: 11.00-12.00 час. Место проведения: Приморский край, Чугуевский район, с.Чугуевка, ул. 50 лет Октября, 191 (районный дом культуры);
3. Комиссии по землепользованию и застройке (Кузьменчук Н.В.):

3.1 опубликовать оповещение о начале публичных слушаний;

3.2 разместить проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального округа в сети Интернет www.chuguevsky.ru;

3.3 провести экспозицию проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушания;

3.4 подготовить и оформить протокол публичных слушаний;

3.5 подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний;

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа Кузьменчук Н.В.
Глава Чугуевского

муниципального округа                                                                    Р.Ю. Деменев